
Name Vorname

10 Kinder/ Jugendliche Runde 1
Hofvenschiöld Henrik j 152 1 ter Platz
Hermann Muriel j 141 2 ter Platz
Johnson Madeline j 135 3 ter Platz
Labrenz Helena j 127
Leitner Christian j 114
Schmid Silas j 114
Berthold Pepe j 102
Kruppa Max j 70
Sturm Yilvie j 64
Gottschalk Gustav j 54

16 Herren Runde 1
Asmussen Jens m 191 1 ter Platz
Bloch Peter m 189 2 ter Platz
Manz Günther m 186 3 ter Platz
Hahn Lothar m 172
Mauch Marc m 170
Labrenz Olaf m 158
Nogger Wolle m 146
Riedel Wolf m 139
Riedel Patrick m 138
Cantz Gerhard m 130
Schilling Alfred m 126
Baljer Dietmar m 120
Hirt Peter m 120
Hoffmann Philipp m 114
Steck Jürgen m 108
Jürgler Harald m 71

7 Frauen Runde 1
Krause Analena w 141 1 ter Platz
Zeller Bärbel w 139 2 ter Platz
Labrenz Kerstin w 139 2 ter Platz
Hirt Karin w 114 3 ter Platz
Nogger Anja w 114 3 ter Platz
Schneider Stefanie w 80
Hellmer Angelika w 78



10 Kinder/ Jugendliche Hunter-Runde
Hofvenschiöld Henrik j 132 1 ter Platz
Labrenz Helena j 99 2 ter Platz
Leitner Christian j 92 3 ter Platz
Berthold Pepe j 72
Kruppa Max j 52
Hermann Muriel j 51
Sturm Yilvie j 47
Johnson Madeline j 42
Gottschalk Gustav j 30
Schmid Silas j 10

16 Herren Hunter-Runde
Riedel Wolf m 146 1 ter Platz
Hahn Lothar m 142 2 ter Platz
Labrenz Olaf m 124 3 ter Platz
Baljer Dietmar m 122
Manz Günther m 118
Bloch Peter m 112
Nogger Wolle m 108
Asmussen Jens m 106
Cantz Gerhard m 98
Mauch Marc m 76
Hoffmann Philipp m 73
Riedel Patrick m 64
Schilling Alfred m 56
Hirt Peter m 52
Steck Jürgen m 16
Jürgler Harald m 0

7 Frauen Hunter-Runde
Zeller Bärbel w 128 1 ter Platz
Labrenz Kerstin w 112 2 ter Platz
Krause Analena w 100 3 ter Platz
Nogger Anja w 92
Hirt Karin w 88
Schneider Stefanie w 42
Hellmer Angelika w 26



10 Kinder/ Jugendliche Beide Runden
Hofvenschiöld Henrik j 284 1 ter Platz
Labrenz Helena j 226 2 ter Platz
Leitner Christian j 206 3 ter Platz
Hermann Muriel j 192
Johnson Madeline j 177
Berthold Pepe j 174
Schmid Silas j 124
Kruppa Max j 122
Sturm Yilvie j 111
Gottschalk Gustav j 84

16 Herren Beide Runden
Hahn Lothar m 314 1 ter Platz
Manz Günther m 304 2 ter Platz
Bloch Peter m 301 3 ter Platz
Asmussen Jens m 297
Riedel Wolf m 285
Labrenz Olaf m 282
Nogger Wolle m 254
Mauch Marc m 246
Baljer Dietmar m 242
Cantz Gerhard m 228
Riedel Patrick m 202
Hoffmann Philipp m 187
Schilling Alfred m 182
Hirt Peter m 172
Steck Jürgen m 124
Jürgler Harald m 71

7 Frauen Beide Runden
Zeller Bärbel w 267 1 ter Platz
Labrenz Kerstin w 251 2 ter Platz
Krause Analena w 241 3 ter Platz
Nogger Anja w 206
Hirt Karin w 202
Schneider Stefanie w 122
Hellmer Angelika w 104



10 Kinder/ Jugendliche Runde 1 Hunter-Runde Gesamt 
Berthold Pepe j 102 72 174
Gottschalk Gustav j 54 30 84
Hermann Muriel j 141 51 192
Hofvenschiöld Henrik j 152 132 284
Johnson Madeline j 135 42 177
Kruppa Max j 70 52 122
Labrenz Helena j 127 99 226
Leitner Christian j 114 92 206
Schmid Silas j 114 10 124
Sturm Yilvie j 64 47 111

16 Herren 
Asmussen Jens m 191 106 297
Baljer Dietmar m 120 122 242
Bloch Peter m 189 112 301
Cantz Gerhard m 130 98 228
Hahn Lothar m 172 142 314
Hirt Peter m 120 52 172
Hoffmann Philipp m 114 73 187
Jürgler Harald m 71 0 71
Labrenz Olaf m 158 124 282
Manz Günther m 186 118 304
Mauch Marc m 170 76 246
Nogger Wolle m 146 108 254
Riedel Wolf m 139 146 285
Riedel Patrick m 138 64 202
Schilling Alfred m 126 56 182
Steck Jürgen m 108 16 124

7 Frauen
Hellmer Angelika w 78 26 104
Hirt Karin w 114 88 202
Krause Analena w 141 100 241
Labrenz Kerstin w 139 112 251
Nogger Anja w 114 92 206
Schneider Stefanie w 80 42 122
Zeller Bärbel w 139 128 267
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